
01.05.25, 07:55 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ Мев65/2022-- Офіційне інтернет-представництво Президента "України

ПРЕЗИДЕНТ УКРАЇНИ
ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Офіційне інтернет-представництво

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Мо865/2022

Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у

Херсонській області

На виконання Закону України «Про правовий режим воєнного стану»

постановляю:

1. Утворити:

Білозерську селищну військову адміністрацію Херсонського району Херсонської

області;

Музиківську сільську військову адміністрацію Херсонського району Херсонської

і;

Присиваську сільську військову адміністрацію Каховського району Херсонської

облі

Тавричанську сільську військову адміністрацію Каховського району Херсонської

області.

2. Генеральному штабу Збройних Сил України, Херсонській обласній державній

адміністрації здійснити відповідно до Закону України «Про правовий режим

воєнного стану» заходи, пов'язані з утворенням військових адміністрацій,

зазначених у статті 1 цього Указу.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ

14 грудня 2022 року


